
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/00663/2023                              DE: 26/04/2023

O(A) Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (226032/1) ADRIANA LEANDRO SALGUEIRO
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 09/12/2010 Ate 08/12/2015
        A Partir de: 18/10/2023 Até 01/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (124345/1) ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA ALMEIDA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2015 Ate 01/08/2020
        A Partir de: 11/04/2023 Até 20/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (233905/1) AVANDA MORAIS DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 17/11/2011 Ate 16/11/2016
        A Partir de: 18/04/2023 Até 27/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (233529/1) CICERO WED BEZERRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 10/05/2016 Ate 09/05/2021
        A Partir de: 18/04/2023 Até 17/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (248480/1) CLAUDIONOR ARMANDO DE ARRUDA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 14/05/2013 Ate 13/05/2018
        A Partir de: 04/04/2023 Até 03/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (201577/1) ELAINE CRISTINA BARBOSA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 15/05/2013 Ate 14/05/2018
        A Partir de: 04/04/2023 Até 03/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (236952/1) ELIZANDRA PRETTO
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 28/12/2016 Ate 27/01/2022
        A Partir de: 17/04/2023 Até 26/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (129699/4) GLEISON JOSE FERNANDES GOMES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 11/12/2013 Ate 10/12/2018
        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (228644/1) IVANIA REGINA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 23/02/2016 Ate 22/02/2021
        A Partir de: 17/05/2023 Até 26/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (99613/3) JOAO FERNANDO FEITOZA SANTOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL



        Qüinqüênio de Referência: 17/05/2017 Ate 16/05/2022
        A Partir de: 02/04/2023 Até 01/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (127399/1) LEONIR PAES SOARES DE BARROS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 27/12/2010 Ate 26/12/2015
        A Partir de: 04/04/2023 Até 03/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (117907/3) LUCIMEIRE DAVID REZENDE
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 14/12/2015 Ate 13/12/2020
        A Partir de: 03/04/2023 Até 17/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (233826/1) LUIS CESAR COSTA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 17/05/2017 Ate 16/05/2022
        A Partir de: 03/06/2023 Até 02/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (109214/2) MARIA SIRLEY ROCHA MEDRADO PAIXAO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 21/03/2015 Ate 20/03/2020
        A Partir de: 04/04/2023 Até 03/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (233335/1) NAILSON PEREIRA LEITE
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 12/05/2016 Ate 11/05/2021
        A Partir de: 01/05/2023 Até 30/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (131268/1) NAZIL SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 28/07/2016 Ate 27/07/2021
        A Partir de: 03/04/2023 Até 02/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (142292/3) ROSILDA SEVERIANA DAS NEVES MAIA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 15/12/2012 Ate 14/12/2017
        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (219070/2) TATIANA VAZ DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 05/11/2013 Ate 04/11/2018
        A Partir de: 10/04/2023 Até 19/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (233057/1) WILLIAN DOS SANTOS ISHIDA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 03/05/2011 Ate 02/05/2016
        A Partir de: 09/10/2023 Até 23/10/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 25 de Abril de 2023.
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f59b3b37

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f59b3b37

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:05:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




